Bài Tuyên truyền
[bookmark: _GoBack] đoàn viên thanh niên tham gia sinh hoạt hè tình nguyện

Kính gửi: Các đồng chí đoàn viên,  thanh niên, các em học sinh, sinh viên trên địa bàn xã Quảng Nhân
Đoàn xã Quảng Nhân thực hiện phát động phong trào tình nguyện hè năm 2024.
Để thực hiện tốt các phong trào thanh thiếu nhi trên địa bàn toàn xã, đoàn xã Quảng Nhân kêu gọi các đoàn viên thanh niên, học sinh, sinh viên trên địa bàn xã đăng ký tham gia sinh hoạt hè tình nguyện. Đây là một hoạt động ý nghĩa của đoàn thanh niên trong dịp hè, nhằm nâng cao tính xung kích, sự đoàn kết giữa các đoàn viên thanh niên trên địa bàn xã. Đây cũng là một trong những tiêu chí thể hiện mức độ tham gia sinh hoạt hè của các đồng chí tại địa phương. Là cơ sở cho BCH đoàn xã đánh giá xếp loại tham gia sinh hoạt hè và sẽ được gửi về các nhà trường, các đơn vị sau dịp hè.
Vì vậy,  Đề nghị các đồng chí đoàn viên, thanh niên, học sinh, sinh viên trên địa bàn xã đến VP đoàn xã đăng ký tham gia tình nguyện hè.
Thời gian đăng ký tình nguyện: Đúng 15h00 chiều này, ngày 30/5/2024.
Đoàn xã Quảng Nhân rất mong các đồng chí nhiệt tình tham gia để hoàn thành tốt các nhiệm vụ được giao.
                                                     Bí thư đoàn thanh niên xã Quảng Nhân
                                                                Nguyễn Công Hùng